1
[image: ]
Пермская городская Дума VI созыва
Р Е Ш Е Н И Е

25.09.2018
№ 182

О внесении изменения в Регламент Пермской городской Думы,
утвержденный решением Пермской городской Думы от 27.03.2012 № 50
На основании статьи 38 Устава города Перми
Пермская городская Дума решила:
1. Внести в Регламент Пермской городской Думы, утвержденный решением Пермской городской Думы от 27.03.2012 № 50 (в редакции решений Пермской городской Думы от 25.06.2013 № 161, от 16.12.2014 № 289, от 24.02.2015 № 44, от 23.08.2016 № 156, от 28.03.2017 № 68, от 24.10.2017 № 219, от 19.12.2017 № 267), изменение, изложив подпункт 1.31 пункта 1 статьи 54 в редакции:
«1.31 результаты публичных слушаний или общественных обсуждений по проекту правового акта, если проведение таких слушаний или обсуждений предусмотрено законодательством или нормативными правовыми актами и должно предшествовать внесению в Думу проекта правового акта.
В случае назначения и проведения публичных слушаний по проекту решения Думы о бюджете города Перми на очередной финансовый год и плановый период публичные слушания назначаются Главой города-главой администрации города после внесения соответствующего проекта в Думу в соответствии с правовыми актами Думы. Результаты таких слушаний представляются в Думу после их проведения в срок, установленный решением Думы;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по местному самоуправлению и регламенту.
Председатель
Пермской городской Думы 			                                                 Ю.А.Уткин
[bookmark: _GoBack]Глава города Перми 							              Д.И.Самойлов

Верно
консультант сектора актов Главы города
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы								Л.Я.Сиряченко-Полойко
06..2018

Сектор актов Главы города
02.10.2018 16:11 № 182
image1.wmf